Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от  11.11.2014 г.         № 31                                                             п.Никульское
О признании утратившим силу Порядок

осуществления муниципального земельного
контроля за использованием земель на
территории Чебаковского сельского поселения
     Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

- Порядок осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Чебаковского сельского поселения, утвержденный решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 01.10.2009 г. № 32 «Об утверждении Положения и Порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Чебаковского сельского поселения»;
-  решение Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 19.02.2010 г.   № 3 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 01.10.2009 г. № 32 «Об утверждении Положения и Порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Чебаковского сельского поселения»»;
-  решение Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 06.09.2010 г.   № 21 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 01.10.2009 г. № 32 «Об утверждении Положения и Порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Чебаковского сельского поселения»»;

-  решение Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 11.05.2012 г.   № 19 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 01.10.2009 г. № 32 «Об утверждении Положения и Порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Чебаковского сельского поселения»»;

-  пункт 1.2. решения Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 25.10.2013 г. № 8 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 01.10.2009 г. № 32 «Об утверждении Положения и Порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Чебаковского сельского поселения»»;

2. Обнародовать настоящее решение согласно  «Положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Чебаковского сельского поселения», утвержденного решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения № 8 от    20.06.2006 г.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Муниципального Совета                                            Глава Чебаковского
Чебаковского сельского поселения                                                   сельского поселения
_______________ Е.В.Найденова                                                _____________ А.И.Куликов